Hemedan'ın Siravend köyünde doğmuş Yasemine, güzel ahlaklı, ilim ve fazilet sahibi olarak bilinmiştir. Selaheddin Sefdi'nin “Unvanün-Nesr Fi Ayanül-Asr” eserinde onunla ilgili bilgiler vardır. Onun Kuran-ı Kerim tefsiri yapmış olduğu da bilinmektedir. Yasemine H. 502 (M. 1108) yılında vefat etmiştir.

XIII. yüzyılda yaşamış Kaziye Hatun (1258), Sultan Raziye, Binti Hudaversi, Cemile vb. kadınlar yetenekleri ve hayırseverlikleriyle ün kazanmışlardır.

Hemedan Meliklerinden Nasirüdvla'nın kızı Cemile'nin erdemliliği ve cömertliliğiyle ilgili çok konuşulmuştur. Onun H. 666 (M. 1268) yılında Mekke'yi ziyaret ederken 300 kul ve 200 cariyeyi serbest bırakması, 500 hayvanı yaya giden insanlara ayırması, Mekke-yi Mükerrime'ye 10.000 dinar bağışladığı kaynaklarda yazılmaktadır. Onun hayırseverliği o kadar dikkat çekmiş ki hatta hacılara Ümmi Cafer Zubeyde'nin hayırseverliğini bile unutturmuştur. Cemile o yıl çok ünlü olmuştur. Hatta hangi yıl bereketli olursa o yılı Cemile'nin adıyla anıyorlardı.

Sultan Raziye, Dehli'de Müslüman-Türk devletini idare etmiş, Şemseddin İltutmuş Mehmet Sultan'ın kızıdır. Atası vefat ettikten sonra, H. 634 yılında (M. 1236) devleti yönetmeye başlamış, düşmanlara karşı savaşta defalarca zafer kazanmıştır.

Binti-Hudaverdi'nin H. 624 (M. 1226-27) yılında İskenderiye'de yaşamasıyla ilgili bilgi verenler onun doğanın mucizesi olması, gizemli oluşu, kolsuzluğuna rağmen güzel hat örnekleri oluşturmasıyla ilgili de bilgiler vermektedir. Ona, Mısır yönetiminde bulunan birisi tarafından çalışması için bir yer ayarlandığı da bilinmektedir. Onun mezarı İskenderiye'dedir.

“Hayrat-ı Hasan”, XVI. asırda yaşamış ünlü kadınlar ve onların erdemlilikleri hakkında bilgi vermekle onları tarih sayfalarında yaşatmıştır. Emir Çoban'ın kızı Dilşat Hatun, Sultan yahut Ümmü-l- Sultan, Atabeyler sülalesinden Devlet Hatun, Halvetiye soylularından Sefiyye ve başkaları dönemin ünlü kadınları olmuşlar. Sultan Şaban'ın annesi Ümmü-l- Sultan ünlü “Medrese-yi ümmü-l- Sultan” medresesini yaptırmıştır. Bu bina Türk sultanlarından armağan kalan güzel binalardandır. Medrese Babi- Zavile'nin haricinde ve Çebel Kalesi'nin ve Mısır mezarlığının yakınında H. 771 (M. 1369-70) yılında yapılmıştır. Ümmü Sultan'ın emriyle burada Hanefi ve Şafii tarikatları için dersler ayrı ayrı yapılmaktaydı. Bu kadın, hayırseverliği ve cömertliğiyle ün kazanmıştır.

Aramcan Beyim Sultan Mehmet Mirza İbn Celaleddin, Miran Şah İbn Emir Teymur'un karısıdır.